
Ol FOTO S PŘÍBĚHEM
SMRTÍCÍ ATRAKCE: VOLNÝ PÁD Z VÝŠKY 192 METRŮ

MYTICKÝ KRÁL ŠALAMOUN
Odkud se vzalo jeho bohatství?

12 SEŽEROU NÁS NENASYTNÉ RYBENKY?
Chraňte si hotovosti toaletní papír!

CO VÁM POMŮŽE OD BOLESTI ZAD?
Odhalte tajemství lidské páteře!

JAK ZABÍJÍ NEJJEDOVATĚJŠÍ CHOBOTNICE SVĚTA?
Máme sejí bát?

22 7 NEJVĚTŠÍCH ČESKÝCH KRÁLŮ
Co jste nevěděli o největších českých vládcích?

21 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

ZNÁTE NEJPODIVNĚJŠÍ STROMY NAŠÍ PLANETY?
Vynikají svou velikostí, tvarem nebo barvou.

31 JAKÁ JÍDLA VÁS VÍCE ZASYTÍ?
Chcete zhubnout, ale pořád máte hlad?

'Л

SO PROČ NÁS PÁLÍ ŽÁHA?
Tento pocit trápí až desetinu dospělé populace!

60 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

ZNÁTE NEJLEPŠÍ ODSTŘELOVAČE 2. SVĚTOVÉ VÁLKY?
Jejich heslo zní: „Jedna rána, jedna mrtvola!"

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život.

70 VLKODLACI. EXISTOVALI PŘED 4000 LETY?
Archeologové odkryli na Sibiři fascinující důkaz...’

PŘÍRODNÍ KATASTROFY, PŘI KTERÝCH ZEMŘELO 
NEJVÍCE LIDÍ
Zemětřesení, záplavy, výbuchy sopek...

KRUTÉ NEMOCI DUŠE
Jak se žije a umírá s psychickou poruchou?

ZACHRÁNILA DARDANELSKÁ SUPERZBRAŇ 
OSMANSKOU ŘÍŠI?
Dělo, které změnilo chod dějin.

04 10 NEJLÉPE PLACENÝCH HERCŮ NA SVĚTĚ
Kteří herci se umístili na vrcholku žebříčku 
v loňském roce?

I É


